

PEMERINTAH KABUPATEN POHUWATO BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA

Jl. Jend. Sudirman, Kawasan Perkantoran Marisa, Kab. Pohuwato Email: bkppdpohuwatokab@gmail.com, Website: bkppd.pohuwatokab.go.id

Nomor: 159/Pemb/BKPSDM/005-III

17 Maret 2023

Lamp: -

Perihal: Undangan Pertemuan Pra Pengisian

Daftar Riwayat Hidup PPPK JF Guru Pemerintah Kabupaten Pohuwato

Tahun 2022

Kepada Yth Seluruh Calon PPPK JF Guru Pemerintah Kabupaten Pohuwato

Sehubungan dengan telah diumumkannya Hasil Seleksi Kompetensi PPPK Jabatan Fungsional Guru masa pra sanggah Pemerintah Kabupaten Pohuwato melalui Pengumuman Panitia Seleksi Daerah Nomor: 025/PANSELDA/7103/821-III tanggal 9 Maret 2023, maka dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Hasil Seleksi Kompetensi masa pasca sanggah akan diumumkan tanggal 9 April 2023;
- 2. Tahapan pengisian DRH untuk usul penetapan NI PPPK akan dilaksanakan mulai tanggal 11 April 2023;
- 3. Berdasarkan poin 1 dan poin 2, terdapat jeda waktu yang panjang untuk mempersiapkan seluruh dokumen pendukung dalam menghadapi proses usul NI PPPK;
- 4. Atas dasar ini, maka kami bermaksud mengundang seluruh Calon PPPK JF Guru untuk mengikuti Kegiatan pembekalan pra pengisian DRH, yang insya Allah akan dilaksanakan pada :

Hari : Senin

Tanggal: 20 Maret 2023 Pukul: 10.00 WITA

Tempat : Aula Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Pakaian : Kemeja / blus : Putih

Celana panjang/Rok : Hitam

Demi tertibnya kegiatan ini, maka kepada seluruh Calon PPPK JF Guru diharapkan bisa hadir tepat waktu.

Demikian hal ini disampaikan untuk diketahui.

KABANA Kepala BKPSDM SEKRETARIS

1190

RAHMAT MA'RUF, S.IP., M.Si

Pembina / IV a

MF. 198310122005011006